



TROCHE CZASU DLA DZIECI



O BEZPIECZEŃSTWIE W SZKOŁACH - Z PYRKIEM I BEZ PYRKA

Początek roku szkolnego wiąże się ze spotkaniami uczniów najmłodszych klas i przedszkolaków z policjantami. W niektórych lekcjach uczestniczy także maskotka wielkopolskiej policji - sierżant Pyrek.

Relację tekstową i fotograficzną z takich spotkań otrzymaliśmy od szkół i przedszkoli w Bobrownikach, Grabowie (Przedszkole Sióstr Salezjanek), Rojowie, Olszynie, Ostrzeszowie (SP nr 3) - bardzo dziękujemy.

Wszędzie policjanci przypominali dzieciom zasady bezpieczeństwa, mówili o bezpiecznej drodze do i ze szkoły, o ostrożności w kontaktach z obcymi,



Na zakończenie wizyty w szkole w Olszynie sierż. Pyrek wraz z dziećmi wzięli sprawy bezpieczeństwa w swoje ręce i przeprowadzili kontrole drogowe. Na kierujących, którzy w rejonie szkoły popełniali wykroczenia, w szczególności przekraczali dozwoloną prędkość, nie czekał tym razem mandat, ale karzące spojrzenie młodych „policjantów”, którzy wraz z Pyrkim wręczali im zawieszkę z napisaniem przez nich apelem: „Jedź wolniej, my tu się uczymy”.

o ważności elementów odblaskowych, o podróżowaniu w fotelikach, a także o tym, jak zachować się, gdy zaatakuje pies. Dzieci mogły wsiąść do radiowozu, zadawać pytania...

Dzięki takim spotkaniom najmłodszy nabierają przekonania, że policjant to nie tylko pan od mandatów, lecz również ktoś, kto udzieli pomocy, wesprze w trudnej chwili.

Organizatorzy spotkań za naszym pośrednictwem dziękują policjantom za poświęcony czas i przekazanie cennych informacji.



SP Siedlików.



Grabów - przedszkole sióstr Salezjanek. 05.10.2015



SP Rojów.

Z N A J D Ź



Znajdź 20 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku dolnym zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, naklej na kartkę i przynieś lub przyslij do redakcji. Na rozwiązania czekamy do 6 listopada br. Zadanie dla dzieci do lat 11.

ROZWIĄZANIE
Za znalezienie różnic na dwóch pozornie identycznych obrazkach, zamieszczonych w nr. 39., nagrodę otrzymuje **Wiktoria Trzeciak z Kaliszkowic Kaliskich**. Gratulujemy i zapraszamy do redakcji po odbiór nagrody.



SP Bobrowniki.



SP nr 3.